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Peab Asfalt rustar vägar i Dalsland och 
Värmland 
 
Nu ska slitna vägsträckor i Dalsland och Värmland rustas upp. Här har Peab Asfalt vunnit 
Trafikverkets uppdrag att genomföra underhållsbeläggningar, ett arbete som börjar i april och 
pågår under försommaren. 
 

 
 
Beläggningsarbetet i Dalsland omfattar låg- och normaltrafikerade vägsträckor från Dals Långed i 
väster till Tösse i öster. Kontraktet är treårigt och gäller 2026–2028. Totalt kommer cirka 50 000 ton 
varmmassa att levereras från asfaltverk i regionen. 
 
I södra och västra Värmland är det framför allt E18 och det större vägnätet som ska rustas, från Årjäng 
i väster till Kristinehamn i öster. I kontraktet som gäller 2026 ingår även några rondeller, bland annat 
Töcksfors handelsplats. 
 
– Det här är stora uppdrag där vi rustar upp slitna vägsträckor så att de blir trafiksäkra med hög 
kvalitet. Vi är förstås väldigt glada och tacksamma över att få det här förtroendet, säger Jonathan 
Gillén, arbetschef på Peab Asfalt.  
 
Peab Asfalt använder ECO-Asfalt, vilket innebär att tillverkningen sker med förnyelsebara bränslen för 
att minimera klimatpåverkan. Befintlig asfalt kommer att fräsas och återanvändas. 
– Hållbarhet är en central del av vårt arbete. ECO-Asfalt är ett konkret sätt att minska utsläppen 
jämfört med traditionell asfaltproduktion, säger Jonathan Gillén. 
 
I Värmland kommer totalt 17 200 ton varmmassa från Peabs asfaltverk i Vålberg att läggas ut.  
Den sammanlagda ordersumman uppgår till drygt 92 miljoner kronor.  
 
Bild från tidigare uppdrag. Foto: Peab 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010-456 86 00 
Lina Tenow, kommunikationsansvarig Peab Asfalt, 072-533 38 38  
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Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och 
fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i 
Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


